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14,80€

54 Boeuf sauté a la sauce sate

o ol ot

afnb_#é sautées a la
sauce piquante
21,80€
Gambas sautées
au gingembre
21,80€

Thai pimentes

ttes, coqt

St-Jacqpes,

its de mer a

les

seiches, moules

la sauce piquante

' (Crévettes, coqjuilles St-Jacques,

seiches, moules)

Marmite de Tofu

(Tofu, chou chinois,

17,80€

racines de lotus,

jeune épis de malis)
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RIZ ET NOUILLES

61 Riz blanc
62 Riz cantonais

63 Nouilles sautées aux léegumes

DESSERTS

Lychees au sirop
Nougat chinois
Perle de coco
Beignets de fruits

(Pomme, ananas, banane au choix)

BOISSONS

Jus de fruits (25cl)

Orange / Pomme / Ananas / Litchi&goyave

Ice Tea saveur Péche (25cl)
Fanta (25cl)

Sprite (25cl)

Coca Cola ou Zéro (33cl)
Orangina (25cl)

Perrier (33cl)

Biere 1664 (25cl)

Biere thailandaise Singha (33cl)
Biére chinoise Tsing Tao (33cl)

3,80€
6,80€
6,80€

9,00€
5,00€
6,00€
6,50€

3,80€

3,00€
3,00€
3,00€
3,20€
3,20€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
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Mardi-samedi 12h00-14h00 et 19h00-22h00
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ﬂﬁver't du mardi au dimanche, ferme le lundi
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12h00 - 14h00 et 1950021030
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o, §1 Salade aux crevettes
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| © \ S2 Salade Thai aux crevettes
i .

S3 Salade au crabe

S4 Salade au poulet

S5 Salade Thai au poulet
S6 Salade Thai au boeuf
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ENTREES

1 Potage d’asperges et crabe

2 Potage pekinois

3 Potage aux crevettes Thai pimente

4 Néms au porc (4 piéces) '

4C Néms aux crevettes (4 piéeces)

5 Beignets de pinces de crabe (5 piéces)

6 Samoussas au boeuf (4 piéces)

7 Beignets tempura de crevettes (b piéces
8 Raviolis pékinois au poulet (5 pieces)

9 Assortiment de beignets (8 piéces)

(2 néms au porc, 2 néms aux crevettes,

2 samoussas au boeuf, 2 beignets de pinces de crabe)

10 Raviolis aux crevettes a la vapeur (4 piéces)
11 Bouchées de porc et champignons (4 piéces)

12 Raviolis de poulet et legumes a la vapeur (5 piéces

13 Brioches de Shanghai au porc a la vapeur (4 piéces

14 Assortiment de raviolis a la vapeur (8 piéces)

50€
00€
,00€
,80€
12,80
(2 raviolis aux crevettes, 2 bouchées de porc et champignons,

o O O

2 ravidlfifisif:_de poulet etlegumes, 2 brioches de Shanghai au porc

16 Rawolls aux legumes ala ;ﬁ_\peur (5 piéces)

Chips aux crevett

i

6,50€
3,00€
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PLATS SAUTES AU WOK

— N

8 Canard aux champignons noirs

sl

9 Canard a l'ananas
O Poulet a la sauce aigre douce
1 Poulet a la citronnelle

2 Poulet au curry

N N N N

3 Poulet aux champignons noirs

N
B
U

oulet a 'ananas

N

5 Poulet aux noix de cajou

6 Poulet au basilic Thai pimenté

N N
Py
W

oeuf aux oignons

8 Boeuf aux champignons noirs
9 Boeuf aux poivrons

O Boeuf a la citronnelle

1 Boeuf au gingembre

2 Boeuf a la sauce piquante

3 Boeuf au basilic Thal pimenté

OO W W W W NN

4 Shop suey aux legumes a lail
(Courgette, poivron multicolore, pousses de bambou,
racines de lotus, jeune épis de mais, oignon,

champignon noir)

N

O Crevettes a la sauce piquante

e

1 Crevettes au curry

4

2 Crevettes a la sauce aigre douce

o

3 Crevettes au basilic Thai pimenté
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